АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_____ Управление образования

ПРИКАЗ

« ъ 2021 г. № J<f«f

Об утверждении итоговых протоколов результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от
27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», приказа Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 15.10.2021 № 983-Д «Об
организации и проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022 учебном
году», приказов Управления образования Администрации Новоуральского
городского округа 25.10.2021 №.302 «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году», от 28.10.2021 № 310 «Об организации работы жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году», от 08.11.2021 № 316/1 «Об утверждении квоты
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников», в целях создания организационно-управленческих условий
для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном и на основании протокола заседания
жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговые протоколы результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре (Приложение).

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре.

3. Директору МБОУ ДПО «УМЦРО» опубликовать результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре на сайте МБОУ ДПО «УМЦРО».

4. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т. В.
заместителя начальника Управления образования.

И.о. начальника
Управления образования Т.Н. Аленькина

У сол ьц ева  О .В .
6-27-64

Приложение к приказу
Управления образования
о т ______ №_______

Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
2021 - 2022 учебный год

7-8 класс юноши

Итоговый протокол результатов участников

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Код участника (13 цифр)

Номер
задачи

Итого вы
й балл:
Сумм.
Балл

Легкая
атлетика
(зачетны
й балл)

Практическое задание

30

Гимнастик
а

(зачетный
балл)

20

Спортивн
ые игры

(зачетный
балл)

20

Прикладн
зя ФК

(зачетный
балл)

— — ----------------

20

Теория
(зачетный

балл)

30

МАОУ "СОШ №  49" 9004111332624 76,86 26,81 18,04
Статус

ПобедительСмирнов Даниил Владимирович МАОУ "СОШ №45" 9000198982622 75,49 30,00 16,69Сиротин Константин Сергеевич МАОУ "Гимназия" 9000025812627 74,11 28,53 14,61 18,00
8,50

ПризерГаббасов Линар Ринатович МАОУ "СОШ №  48" 9001073582623 73,84 27,96 20,00
Филатов Дмитрий Владимирович МАОУ "Лицей №  56" 9000289232629 72,46 27,98 18,24 ПризерКиселев Андрей Евгеньевич МАОУ "Гимназия" 9000025022620 69,58 26,25 19,19 8,75

12,50
ПризерДудин Артем Владимирович МАОУ "СОШ №  49" 9004112032622 69,02 27,13 14,07 ПризерРодионов Владимир Евгеньевич МАОУ "Лицей №  58" 9002940182625 68,94 27,92 13,13 13.75

8.75
ПризерВасильев Иван Алексеевич МАОУ "СОШ № 48" 9001073562625 68,85 25,99 17,65

Мелании Евгений Максимович МАОУ "СОШ № 49" 9004113062628 68,27 26,83 19,33 7.50
10.50

Зотов Никита Сергеевич МАОУ "СОШ №45" 9000178652620 68,18 27,75 15,22
Ильязов Руслан Марсельевич МАОУ "СОШ №  48" 9001022872621 66,17 24,67 17,05 Призер

Призер
Шадрин Кирилл Сергеевич МАОУ "Гимназия" 9000024952621 65,71 25,77 17,03Баскаков Даниил Кириллович МАОУ "СОШ №  49" 9004112982620 64,63 27,02 16,25 7,25

10,75
Савелков Дмитрий Сергеевич МАОУ "СОШ №  49"

МАОУ «СОШ №  40»
9004111312626 63,94 24,63 16,01

Фучкин Артём Филиппович 9002406122622 63,80 26,37 17,81
Липовцев Арсений Александрович МАОУ "СОШ №  49"

МАОУ "Гимназия № 41'
9004112072628 63,59 28,14 19,66 7.00

15.00]9_
20_

Щекалев Максим Эдуардович
Молоков Никита Андреевич
Кадцин Даниил Николаевич

МАОУ "Лицей № 58"
МАОУ "СОШ №  57"

9000797482622 63,52 25,58
9002940122621 63,04 26,91

13,12
19,11 10.50

7.509000186302623 62,32 127,25 14,55

Председатель жюри: Буйневич В.И.

Секретарь жюри: Малинина Я.Ю.

М униципального этапа Всероссийской олимпиады  ш кольников по ф изической культуре
2021 - 2022 учебны й год

7-8 класс девуш ки

Итоговы й протокол результатов участников

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное
учреждение Код участника (13 цифр)

Номер
задачи

Итоговый
балл:
Сумм.
Балл

Легкая
атлетика
(зачетны
й балл)

30

Практическое задание
Гимнасти
ка
(зачетный
балл)

20

Спортивн
ые игры
(зачетный
балл)

20

Прикладн
ФИ

20

Теория
(зачетный
балл)

30

Курышева Виктория Евгеньевна
М А ОУ "Ш кола-интернат
№ 53" 9000174662616 74,27

27,77 20,00 20,00 6,50
Чумакова Виктория Анатольевна М АОУ «СОШ №  40» 9002404592618 67,73 26,36 15,74
Мохова А лександра Владимировна М АОУ "Гимназия № 41" 9000792702619 66,77 27,49 14,94 10,85Бугаенко А нф иса Ивановна М АОУ "СОШ  №  49" 9004111162610 66,13 30,00 16,15 9,23
Семячкова М ария Сергеевна М АОУ "СОШ №  49" 9004111342616 63,84 26,25 17,04 8,56 12,00

9,25
Полина А настасия Сергеевна М АОУ "СОШ №  48" 9001073682613 63,57 25,72 17,67 10,92 ПризерП атракова А лиса Владимировна МАОУ «СОШ №  57» 9000186712613 63,39 28,40 16,61 12,13Баш кирова Ирина Сергеевна М АОУ «СОШ №  40» 9002404332610 62,87 25,64 15,68 10,55 11,00Блинова Софья Григорьевна М АОУ «СОШ №  40» 9002405502616 62,28 25,76 15,66 11,36 ПризерЕгорова Эвелина Антоновна М АОУ "Гимназия" 9000024512610 62,12 27,51 17,71 11,40 5,50

12,00
Потанина Виктория Дмитриевна М АОУ "Лицей №  58" 9002937612616 61,32 25,81 15,57 93 призерС негирева Полина Игоревна М АОУ "Лицей №  56" 9000289212614 61,20 28,25 16,55 40
Ш абалина Виктория Сергеевна М А ОУ "СОШ №  49" 9004112122613 60,65 27,52 17,14 9,24 ПризерГеращ енко А лександра Александровна М АОУ "Лицей №  56" 9000683432618 60,54 28,09 16,30 8,65

16
О щ епкова Елена Александровна М АОУ «СОШ №  40» 9002405662617
Зубанкова Анастасия Дмитриевна

60,22 25,85
М АОУ "Гимназия №41" 9000798292619 59,03 27,71

15,77 7,60 11,00
13,25 10,82

Призер
Колмогорова А лёна Олеговна
Почитаева Кристина М аксимовна

М АОУ "Лицей №  58" 9002940082611 58,07 25,49 13,06 5,53
М АОУ "СОШ №  49" 9004111472610 56,30 24,47 115,15

20 К опнина И лона Александровна 8 МАОУ "Гимназия" 9000025292610 56,30 25,57 13,73 8,75 8,2521 Огорелина Елизавета Сергеевна 8 МАОУ "COLU №  49" 9004111272616 55,71 26,16 13,39 8,66 7,5023
24

М ихаилева А нна Игнатовна
А брамова М арина Ю рьевна

8
7

М АОУ "COLLI №  49»
МАОУ "СОШ  №  48"

9004111452612 55,55 25,26 15,41 5,88 9,00 Призер

25 Ш иш ова Елизавета Евгеньевна 8 М АОУ "СОШ  № 45" 9000199022617
55,35
55,02

24,58
26,11

15,46
14,13

6,06
8,78

9,25
6,00

Призер

2Ь Бабикова А лиса М ихайловна 8 МАОУ "СОШ №  48" 9001073082611 54,69 25,94 14,98 6,02 7,752 ) К рохалева Софья Сергеевна 8 МАОУ "СОШ  №  48" 9001073152611 53,94 24,71 14,47 8,52 6,2528 Ильязова Алина М арсельевна 8 М АОУ "СОШ  №  48" 9001073612610 53,33 25,07 15,41 5,60 7,2530 Губина Елизавета Сергеевна 7 МАОУ "СОШ №  49" 9004115472616 53,11 26,00 14,76 5,85 6,5031 Климова Алина Федоровна 8 МАОУ "СОШ  №  49" 9004112052613 53,03 22,27 15,39 5,62 9,7532 С анникова Виктория Дмитриевна 7 М АОУ "СОШ  №  49" 9004113152619 50,62 25,68 13,81 7,63 3,5033 М ясникова М ария Владимировна 8 М АОУ "Гимназия" 9000025352611 50,51 25,37 13,26 5,88 6,0034 Гореликова Василиса Васильевна 8 М АОУСОШ 45 9000198842612 50,28 25,61 13,95 4,72 6,00Зз Ф ищ укова Софья Андреевна 7 МАОУ "Лицей №  58" 9002937652612 48,92 24,46 13,86 5,60 5,0036 Х асанова А рина Вадимовна 7 М АОУ "СОШ №  49" 9004113182616 48,11 21,84 14,30 5,47 6,50ЗУ С пицина Л ина Сергеевна 7 МАОУ "Лицей №  58" 9002937642613 46,91 24,90 7,54 5,47 9,0038 С амойлова М ария Григорьевна 8 М АОУ "Лицей №  58" 9002940202613 42,12 25,49 11,92 4,71 0,00ЗУ К озлова Дарья Сергеевна 8 М АОУ "Лицей №  58" 9002940072612 39,18 23,72 5,44 4,02 6,0040 Х лы нова А настасия А лексеевна 7 М АОУСОШ 45 9000178812611 38,14 24,15 7,53 3,96 2,504J Щ екалева А лёна Ильинична 7 МАОУ "СОШ № 54" 9002929062610 8,25 0,00 0,00 0,00 8,2542 Черникова Софья Владимировна 7 МАОУ "СОШ № 54" 9002929032613 7,00 0,00 3,00 3,00 7,0043 Х асанова А йш а Тимуровна 7 МАОУ "СОШ № 54" 9002929022614 6,75 3,00 3,00 3,00 5,7544 ] ю рина П олина Сергеевна |7 МДОУ "СОШ № 54" 9002929012615 5,50 3,00 3,00 3,00 5,50 /частник

П редседатель жюри: Буйневич В.И.

Секретарь: Малинина Я.Ю. J L

М униципального этапа В сероссийской олимпиады ш кольников по физической культуре
2021 - 2022 учебны й год

9-11 класс юнош и

Итоговый протокол результатов участников

Практическое задание
Номер
задачи

Легкая
атлетика
(зачетны
й балл

Гимнасти Спортивн
ка ые игры

(зачетный (зачетный
балл) балл)

Теория
(зачетный

балл)
Код участника (13

цифр)
Класс Образовательное учреждение

Макс,
балл:
Сумм.
БаллЕлисеев Илья Андреевич

Буланов Василий Иванович
Согрин Иван М ихайлович
Шитов Артем А лександрович
Черезов Тимофей Алексеевич

Статус
Победитель

М АОУ «Лицей №  56» 9002104672627
М АОУ «Лицей №  56»
М А ОУ "СОШ № 4 8 "
М АОУ "Гимназия №41
М АОУ "Гимназия"

9003848112622
9001102002627
9000821102625
9000091132629
9000816812621

Пачежерцев Семён Антонович
М артьянов М аксим Алексеевич
М алиновский Денис Алексеевич

М АОУ «Гимназия №  41»
М АОУ "СОШ №45" 9000199752620 Призер

Призер
М АОУ "СОШ № 45 9000199742621
М АОУ "Ш кола-интернат № 53

Ильязов Артем Алексеевич
Маслов Дмитрий Александрович
Карев Данил Дмитриевич_______
Курбатов А лександр Сергеевич

Богданов Эльдар Турултаевич

Ковалев Савелий А лександрович
М арченко Иван Алексеевич
Савинов Семён М ихайлович
М адер Георгий Викторович

9000176092626
9002413482627
9002975862622
9002410002620

9000199132620

9002975882620

М АОУ "СОШ №  40"
М АОУ «Лицей №  58»
М АОУ «СОШ №  40»

М А ОУ "СОШ № 45"

М АОУ «Лицей №  58»
М А ОУ "СОШ №  57"
М АОУ «Гимназия № 4 1»
М АОУ «СОШ №  40»

9000187392623
9000816842628
9002407212629

Фамилия Имя Отчество (полностью)

Бутаков Савелий Романович 10 М АОУ "СОШ  №45" 9000208562622 56,67 29,47 4,34
Кайгородов Егор Владимирович М АОУ "СОШ № 54"

М АОУ "СОШ  № 45"
9002930922620 56,23 26,13 10,79 10,34

11,77
Ворожцов Дмитрий А ртемович 9000199622626 54,43 27,95

Исаков Игорь Сергеевич М АОУ "Ш кола-интернат № 53' 9000175222628
53,86

26,15
12,06 7,58

2,01

8,06
Призер
Участник

Чураков Дмитрий А ндреевич 11 МАОУСОШ 45 9000224172621 49,97 26,26 4,23 6,49

8,16Якушев Н икита Сергеевич М АОУ "Ш кола-интернат № 53" 9000175362621 48,99
26,15

7,51

12,99

7,16

Назаров Алексей Игоревич
М АОУ "Ш кола-интернат № 53"

9000175712624
31,95

25,26
0,00 6,69 0,00

25 Крылов Иван Ю рьевич М АОУ «Лицей №  56» 9003848112622 17,24 0,00 0,0026
27

Вахрушев Рустам Станиславович М АОУ "СОШ №  40'
Лосенков А ртём Дмитриевич

9002421452629
10 М А ОУ "СОШ  № 45"

13,88 0,00 0,00

28
9000208672628 12,09

Тарабаев Владимир Артёмович
М АОУ "Ш кола-интернат № 53"

0,00 0,00

9000176172625
11,64

0,00 0,00

0,00 13,88
0,00 12,09

0,00 11,64

Участник
Участник

П редседатель жюри: Буйневич В.И.

Секретарь жюри: М алинина Я.Ю.

Итоговый протокол результатов участников

М униципального этапа Всероссийской олимпиады ш кольников по физической культуре
2021 - 2022 учебный год

9 -11  класс девушки

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Код участника (13 цифр)

Номер
задачи

Практическое задание
Легкая
атлетика
(зачетны
й балл)

Гимнасти
а
(зачетный
балл)

Спортивн
ые игры
(зачетный
балл)

Е1*Теория
(зачетный
балл)

Макс.
балл:
Сумм.
Балл

30 20 20 20 30

1 М аракулина А лина Павловна 10 М АОУ "Гимназия № 41" У00080У152611 83,29 29,64 20,00 19,65 14,001 Баранова Софья Денисовна 10 МАОУ "Гимназия" 90000У161261У 83,20 30,00 18,95 20,00 14,25
J

4
И саева Александра Дмитриевна
Ларионова Алёна Викторовна

10
10

МАОУ "СОШ №  40"
МАОУ "СОШ №  4У"

У002416232618 76,78 28,85 18,42 14,01 15,50 Призер

5 Бояринцева Анастасия Романовна 11 МАОУ "СОШ №  40" У002421652616
67,30
67,13

28,28

29,85

16,42
15,47

11,85
9,06

10.75
12.75

Призер

6 Ю жакова Виктория Валерьевна У МАОУ "СОШ №  4У" У00411100261У 66,31 27,77 17,58 9,21 11,75
1 Беглова М аргарита Ю рьевна У М АОУ "Гимназия №41" У000801982612 65,17 27,18 15,26 10,22 12,50
К Рыбина Алина Александровна 10 МАОУСОШ45 90002081У2614 63,42 27,94 17,37 7,61 10,50У Степанова Екатерина Алексеевна У МАОУ «СОШ №  48» 9001102022618 63,08 27,71 15,89 9,23 10,25
1U Казак Дарья Владимировна У МАОУ «СОШ №  48» 9001101882619 61,02 26,25 18,21 6,49 10,07J1 М ариевская Юлия Владиславовна 11 МАОУ "СОШ №54" 9002931452614 60,24 26,10 14,84 8,11 11,1912 Кальсина Анна Константиновна 10 МАОУ "СОШ № 54" 9004386732617 56,39 27,45 4,84 10,89 13,2113 Аскарова Анастасия Романовна 10 МАОУ "СОШ №54" 9002931112617 45,89 26,00 3,00 7,36 12,5414 Харитонова Вероника Андреевна 0 МАОУ "Гимназия №41" 9000809232610 11,64 3,00 3,00 3,00 11,6415 Кононенко Анна-М ария Александров о X ^А О У  "Лицей №  58" Ю02944822619 3,81 100 ),00 ),00 3,81 /частник

Председатель жюри: Буйневич В.И.

Секретарь жюри: Малинина Я.Ю. &и